«Лöкчимдiн »
сикт овмöдчöминлöн администрация

[image: image1.png]

	Администрация
 сельского поселения
«Усть-Лэкчим»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 июня 2020 года
	 № 15

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Усть-Лэкчим)

О запрете купания населения на необорудованных пляжах и непредназначенных для купания местах в купальном сезоне 2020 года
В соответствии со ст. 8 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим», с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отсутствием на территории сельского поселения «Усть-Лэкчим» пляжей и мест для купания, позволяющих обеспечить безопасность граждан на водоемах, в целях охраны жизни и здоровья граждан,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Запретить купание населения в черте сельского поселения «Усть-Лэкчим», на реке Вычегда и реке Локчим, на необорудованных пляжах.

2. Установить  аншлаги о запрете купания.

3. Ведущему специалисту администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» еженедельно контролировать наличие и исправность аншлагов о запрете купания.

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения «Усть-Лэкчим»                             А.М.Меникова
_1589021565.doc
[image: image1.png]